

Wszyscy Wykonawcy **Strona Internetowa**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych dla Działu Farmacji Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy. Ogłoszenie nr 516287- N-2019 dnia 2019-03-11r.

Zamawiający działając na podstawie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2018r. poz.1986), przekazuje treść zapytań i udziela wyjaśnień na zapytania Wykonawcy nr 12:

W związku z wątpliwościami dotyczącymi przetargu nieograniczonego wnoszą następujące zapytania **dotyczące przedmiotu zamówienia:**

Dot. Pakietu nr 7, poz. 2. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowana gaza opatrunkowa była pakowana podwójnie, wewnątrz pakowana w papier medyczny oraz opakowanie zewnętrzne zapewniające sterylność? Rozwiązanie takie pozwala użytkownikowi uniknąć przypadkowego kontaktu z jałowym wyrobem oraz zmniejsza ryzyko jego przypadkowego zanieczyszczenia.

Odpowiedź: Tak

Dot. Pakietu nr 7, poz. 15-17. Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków? Osłonki boczne skierowane na zewnątrz nie powodują niebezpiecznych zagięć, które niosą za sobą ryzyko wystąpienia dodatkowych miejsc ucisku. Z wieloletniego doświadczenia użytkowego wiemy, że falbanki takie w tylnej części (pośladkowej pieluchy) dopasowują się do ciała od zewnątrz i łagodnie przechodzą do pozycji pionowej w części krocza, by skutecznie chronić przed bocznymi wyciekami i podnoszą komfort użytkowania przez pacjenta w odróżnieniu od falbanek skierowanych do wewnątrz?

Odpowiedź: Tak

Pytania do projektu umowy:

1. Czy za dni robocze Zamawiający uważa dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak

2. Dot. par. 3 ust. 2: czy dostawa towaru ma następować w dni robocze, tj, od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak

3. Dot. par. 8 ust. 2.1. i 2.2: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Nie

4. Dot. par. 8 ust. 2.1. i 2.2: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niedostarczonego na czas towaru?

Odpowiedź: Nie

5. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Nie

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

DYREKTOR SZPITALA

dr n. o zdr. *[Signature]* Stanisław